
ZARZĄDZENIE NR 14.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej wniosku na likwidację barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), w związku z §14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które 
mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz.861, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję opiniującą wnioski na likwidację barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, zwaną dalej "komisją". 

2. Komisję, o której mowa w ust. 1 powołuje się w składzie: 

1) przewodniczący: Gustaw Saramański Wicestarosta; 

2) wiceprzewodniczący: Julia Mirecka kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie; 

3) członkowie: 

a) Maria Mendrykowska – kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury Starostwa 
Powiatowego w Opatowie; 

b) Anna Krowińska – pracownik socjalny ds. osób niepełnosprawnych Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie.

§ 2. Do zadań komisji, o której mowa w §1 należy: 

- rozpatrywanie i wyrażanie opinii o indywidualnych wniosków składanych przez osoby 
niepełnosprawne, 

- sporządzanie protokołu ze swoich prac oraz innych aktów jeśli wymagają tego przepisy szczególne.

§ 3. 1. Przewodniczący komisji organizuje pracą komisji, kieruje i reprezentuje ją na zewnątrz. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego, niemożności pełnienia przez niego funkcji, zadania 
jego wykonuje wiceprzewodniczący lub inny wyznaczony członek komisji.

§ 4. 1. Komisja obraduje i podejmuje rozstrzygnięcia na posiedzeniach zwoływanych w miarę 
potrzeby, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku, a w uzasadnionych przypadkach w dowolnym czasie 
wyznaczonym przez przewodniczącego komisji. 

2. Komisja rozpatruje sprawy i podejmuje decyzje należące do jej kompetencji, poprzez głosowanie, 
którego wyniki ujmowane są w protokole. 

3. Głosowanie jest jawne, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej. 

4. W razie równej liczby głosów komisji, decyduje głos przewodniczącego obrad. 

5. Techniczną obsługę komisji zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 19/2003 Starosty Opatowskiego z dnia 6 sierpnia 2003 r. 

Id: EEE6FC8C-D325-4FD1-A573-72AE8F4A9013. Przyjety Strona 1 z 2



§ 7. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: EEE6FC8C-D325-4FD1-A573-72AE8F4A9013. Przyjety Strona 2 z 2




